

2018 年 7 月 9 日 株式会社エボラブルアジア

オンライン旅行事業

「旅 Pro-BTM」のサービスリニューアル及び「エアトリ BTM」への名称変更のお知らせ

One Asia のビジョンをかかげ、アジアを舞台に、オンライン旅行事業、訪日旅行事業、IT オフショア開発事業と投資事業を手掛ける株式会社エボラブルアジア(本社:東京都港区、代表取締役社長:吉村 英毅、証券コード:6191、以下当社)は、当社の WEB 出張予約システム「旅 Pro-BTM」のサービスリニューアルを行い、サービス名称を「エアトリBTM」へ変更いたしました。

マイページの設置や、国内航空券検索画面の UI(ユーザーインターフェイス)向上などを行い、法人顧客にとってより利用しやすいサイトになるようサービス向上に努めました。また、名称変更によって当社の総合旅行プラットフォーム「エアトリ」とのブランド統一を図りました。

今後もエアトリサービスとの連携を強化してまいります。また、①6 月より子会社となった株式会社エアトリ(旧株式会社 DeNA トラベル)の法人向け出張サービス、②海外への業務渡航に強みを有する当社子会社の東京マスターズの出張サービスとの融合を図り、さらに法人顧客にとってより良いサービスとなるように改善につとめてまいります。

「エアトリBTM」の詳細は下記 URL をご覧ください。

http://www.evolableasia.com/service/online_travel/btm/

エアトリ BTM



リニューアルページイメージ

エアトリBTM ロゴ



【株式会社エボラブルアジア】

本社 : 東京都港区愛宕 2-5-1 愛宕グリーンヒルズ MORI タワー19F

社名:株式会社エボラブルアジア 代表者:代表取締役社長 吉村 英毅

資本金: 1,067,860 千円(払込資本 2,749,853 千円)

URL: http://www.evolableasia.com/

【当社サービスサイト】

総合旅行プラットフォーム エアトリ :https://www.airtrip.jp/

ビジネストラベルマネジメント(BTM)事業: http://www.evolableasia.com/service/online_travel/btm/

IT オフショア開発事業 : http://www.evolableasia.com/service/offshore/

【当社 IR サイト】 :http://www.evolableasia.com/ir/